
5

6

3

2

1

7

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年10月23日（水）9回川崎4日

 3R ファンタジア賞　２ サラ系３歳１５１万上１７５万未満 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1500M 重  

【本賞金】1 着：1,300,000 円　／　2 着：494,000 円　／　3 着：325,000 円　／　4 着：195,000 円　／　5 着：156,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ファインスティール
父:シャンハイボビー  母:Steel Courage

牝  3 森泰斗
54.0

1:37.9
(－)

3-4-3-3 40.2 － 1 506
(-2)

内田勝義（川崎）
（株）レックス
Ｗｙｎｎｓｔａｙ　ＬＬＣ，　Ｇｒｅ

2 6 カネコメヒカル
父:ジャングルポケット  母:ブルーセレブ

牡  3 岡村健司
56.0

1:38.0
(1/2)

5-5-4-4 40.1 － 4 459
(0)

椎名廣明（船橋）
高岡義雄
中村　雅明

3 3 メイショウカクミチ
父:メイショウボーラー  母:モアマイガール

牡  3 矢野貴之
56.0

1:38.6
(3)

2-2-2-1 41.2 － 2 443
(+6)

鈴木義久（川崎）
小林勝
日西牧場

4 2 グットラン
父:キングヘイロー  母:ウイニングティアラ

牝  3 繁田健一
54.0

1:40.1
(7)

1-1-1-1 42.8 － 3 438
(-1)

高月賢一（川崎）
（同）ＪＰＮ技研
清水スタッド

5 1 アズーリカピターノ
父:キャプテントゥーレ  母:タッチオブゴールド

牡  3 拜原靖之
56.0

1:40.2
(1/2)

6-6-6-6 41.5 － 5 488
(+3)

内田勝義（川崎）
星野隆男
社台ファーム

6 7 ロケラニセブン
父:ストロングリターン  母:ニシノプロミネンス

牝  3 伊藤裕人
54.0

1:40.2
(ハナ)

4-3-5-5 42.3 － 6 422
(+1)

河津裕昭（川崎）
（株）ＭＭＣ
本桐牧場

7 4 ハルロック
父:ヴァーミリアン  母:ハルワカ

牝  3 今野忠成
54.0

1:41.0
(4)

7-7-7-7 41.7 － 7 449
(-1)

安池成実（川崎）
（有）ノマ
三村　卓也

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,5,7,6,1,4

2,3,7,5,6,1,4

2,3,5,6,7,1,4

(2,3),5,6,7,1,4

払戻金
単 勝 5 190円

複 勝 5 160円

6 310円

ワイド 5-6 260円

3-5 150円

3-6 250円

馬 連 5-6 1,050円

馬 単 5-6 1,190円

3連複 3-5-6 470円

3連単 5-6-3 2,890円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


