3R ファンタジア賞 2 サラ系3歳151万上175万未満					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (左) 1500M 重					
[7	【本賞金】1 着:1,300,000 円 / 2 着:494,000 円 / 3 着:325,000 円 / 4 着:195,000 円 / 5 着:156,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	5	5	ファインスティール 父:シャンハイボビー 母:Steel Courage	牝 3	森泰斗 54.0	1:37.9 (—)	3-4-3-3	40.2	_	1	506 (-2)	内田勝義(川崎) (株)レックス Wynnstay LLC, Gre
2	6	6	カネコメヒカル 父:ジャングルポケット 母:ブルーセレブ	牡 3	岡村健司 56.0	1:38.0 (1/2)	5-5-4-4	40.1	ı	4	459 (0)	椎名廣明(船橋) 高岡義雄 中村 雅明
3	3	3	メイショウカクミチ 父:メイショウボーラー 母:モアマイガール	牡 3	矢野貴之 56.0	1:38.6	2-2-2-1	41.2	_	2	443 (+6)	鈴木義久(川崎) 小林勝 日西牧場
4	2	2	グットラン 父:キングへイロー 母:ウイニングティアラ	牝 3	繁田健一 54.0	1:40.1 (7)	1-1-1-1	42.8	-	3	438 (-1)	高月賢一(川崎) (同)JPN技研 清水スタッド
5	1	1	アズーリカピターノ 父:キャプテントゥーレ 母:タッチオブゴールド	牡 3	拜原靖之 56.0	1:40.2 (1/2)	6-6-6-6	41.5	_	5	488 (+3)	内田勝義 (川崎) 星野隆男 社台ファーム
6	7	7	ロケラニセブン 父:ストロングリターン 母:ニシノプロミネンス	牝 3	伊藤裕人 54.0	1:40.2 (ハナ)	4-3-5-5	42.3	-	6	422 (+1)	河津裕昭(川崎) (株) MMC 本桐牧場
7	4	4	ハルロック 父:ヴァーミリアン 母:ハルワカ	牝 3	今野忠成 54.0	1:41.0 (4)	7-7-7	41.7	-	7	449 (-1)	安池成実 (川崎) (有) ノマ 三村 卓也

● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,5,7,6,1,4
2コーナー	2,3,7,5,6,1,4
3コーナー	2,3,5,6,7,1,4
4コーナー	(2,3),5,6,7,1,4

● 払戻金

単 勝	5	190円
複 勝	5	160円
	6	310円

ワイド	5-6	260円
	3-5	150円
	3-6	250円

馬連	5-6	1,050円
馬単	5-6	1,190円

3連複	3-5-6	470円
3連単	5-6-3	2,890円